2

1. Şirket Profili

Söke Değirmencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket”/ “Söke Un”) 1963 yılında un ve un karışımları

üretimini ve satışını gerçekleştirmek üzere faaliyete geçmiştir. Şirket un ve un karışımları üretimini

Aydın-Söke’de ve Ankara-Sincan’da yer alan fabrikalarında gerçekleştirmektedir. Aydın-Söke Fabrikası

19.356 metrekaresi kapalı olan üzere 51.674 metrekare alan üzerinde kurulmuştur ve 20.12.2021 tarihli

Kapasaite Raporu’na göre 192.000 ton/yıl toplam üretim kapasitesine sahiptir. Ankara-Sincan Fabrikası

ise 7.638 metrekare kapalı olmak üzere toplam 22.994 metrekare alan üzerine kurulmuş olup 11.02.2022

tarihli Kapasite Raporu’na göre 240.000 ton/yıl buğday işleme kapasitesine sahiptir. Şirket, 2021 İSO

ikinci 500 listesine 145. Sırada yer almaktadır. 2022 yılı Ocak ayında Şirket’in paylarının %100’ü Ulusoy

Un tarafından satın alınmıştır.

1.1. Ortaklık Yapısı

Halka arz sonrası planlanan ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Ortaklık Yapısı

Ortaklar
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye (TL) Oran (%) Sermaye (TL) Oran (%)

Ulusoy Un Sanayi ve Ticaret A.Ş. A 30.900.001 10,00 30.900.001 8,00

Ulusoy Un Sanayi ve Ticaret A.Ş. B 278.099.999 90,00 278.099.999 71,95

Halka Açık Kısım B - - 77.500.000 20,05

TOPLAM   309.000.000 100,00 386.500.000 100,00

2.  Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket, sermaye artırımı yoluyla gerçekleştirilecek halka arzdan sağlanacak net gelir ile Şirket’in

gerçekleştireceği güneş enerji santrali kurulumu, hammadde ve mamul depolarında kapasite artışı ile

sonuçlanacak yeni depo yatırımları, unlu mamuller tesisi yatırımı için makine ve ekipman harcamaları ve

işletme sermayesinin güçlendirilmesi ile maliyet yönetimi ile finansal yatırım fırsatlarını değerlendirme

amaçları için kullanacaktır.

Kullanım Alanı
Kullanım Yüzdesi

(%)

Güneş Enerjisi Santrali Yatırımı 30

İlave Hammadde ve Mamul Deposu Kapasite Artışı Yatırımı 12,5